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Nr 61.
Ankom till Riksdagens kansli den 23 maj 1913 kl. 6 e. m.

Memorial, i anledning av Riksdagens beslut i anledning av 
bevillningsutskottets memorial nr 27, i anledning av ut
skottets betänkande nr 24, i fråga om väckt motion om 
upphävande av tullen å ris, risgryn och rismjöl.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson*), Vennersten, frih. C. J. Beck-Friis, Trapp, 
Eklund, Öl las A. Ericsson, Antonsson, Bäckström, Röing, Jesperson, Byström, 
Rune, Christiernson, Larsson i Klagstorp, frih. Palmstierna, frih. Fleming*), 
Hallin, Roman, Källman*) och Söderberg i Hobborn.

*) Ej deltagit i justeringen av memorialet.

Enligt bevillningsutskottet tillhandakommet, den 13 innevarande maj 
dagtecknat protokollsutdrag från Riksdagens Andra kammare bar Riksdagen 
genom kamrarnas gemensamma omröstning beslutat, att tullen å ris, oskalat 
eller blott befriat från ytterskalet, skall upphävas från och med den 1 januari 
1914. I gällande tulltaxeförordning intagna bestämmelser om tullrestitution 
under vissa villkor vid export av dels risstärkelse av vanlig vattenhalt 
(13 procent), dels risgryn och rismjöl böra till följd därav givetvis i sinom 
tid upphävas. Emellertid har det synts utskottet billigt, att ifrågavarande 
bestämmelser bibehållas vid gällande kraft även under år 1914, för att 
därigenom må beredas exportörer av berörda fabrikat tillfälle att även 
under nämnda tid erhålla restitution av tull, som erlagts för import av 
råvara före den 1 januari 1914. Några olägenheter med en sådan anord
ning torde icke behöva befaras. Nästkommande års riksdag bör däremot 
givetvis fatta beslut om upphävande av ifrågavarande restitutionsbestäm- 
melser.
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Utskottet..
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I anslutning härtill får utskottet hemställa,

att Riksdagen må i skrivelse till Kung!. Maj:t 
anhålla, att Kungl. Maj:t ville förelägga nästkommande 
års Riksdag förslag till de ändringar i gällande förord
ning med tulltaxa för inkommande varor, som för upp
hävande av bestämmelserna om tullrestitution i vissa 
fall vid export av dels risstärkelse dels risgryn och 
rismjöl må vara påkallade.

Stockholm den 23 maj 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

AXEL VEXNERSTEN.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktryckeri 1913.


